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JIMMYS I/COFFEE CARAMEL 275ML CAN X12

Jimmy's Iced Coffee Caramel 275ml 12x300g

PRODUCT DESCRIPTION

Jimmy’s Caramel Iced Coffee. A grown-ups version of a Caramel Iced Coffee without the ludicrous
sweetness. Expect the refreshment you should always get from a Jimmy’s with Rainforest Alliance
coffee, semi-skimmed milk and natural caramel flavour. Enjoy. When? Late morning boost or lunchtime
treat.

Brand Britvic Soft Drinks Limited

Manufacturer Product Code 201451

Product Type Drink

Product Category Tea & Coffee

Storage Type Chilled

Erudus ID 330530c7eeb844c589a767055406ac10
Specification Type Drinks

Inner Component GTIN 4000349500090
Outer Case GTIN 04000349500106

Suitable for
S’

INGREDIENTS Ingredient Declaration
(Semi skimmed milk 62%), Arabica coffee (water, coffee*)(36%), unrefined demerara
sugar, natural flavourings, acidity regulator (sodium bicarbonate).
*Rainforest Alliance Certified
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https://app.erudus.com/admin/manufacturers/2281

ALLERGENS

SUPPLEMENTARY
INGREDIENT
INFORMATION

ADDITIVES

DIET SUITABILITY

NUTRITIONAL
INFORMATION AS
SOLD

Product Contains:
Celery/Celeriac

Cereals Containing Gluten

Barley
Oats
Rye

Wheat (including Spelt and Khorasan)

Crustacea
Eggs
Fish
Lupin
Milk

Molluscs

Palm QOil

Hydrogenated Vegetable Oil/Fat

GM Protein/DNA

Product Contains:

Artificial Antioxidants

Artificial Colours

Artificial Flavour Enhancers

Vegan Diet
Halal Diet

Nutrient
Energy (k)
Energy (kcal)
Fat

of which Saturates
Carbohydrate

of which Sugars
Protein

Salt

Serving Size
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per 100ml
165 kJ

39 keal
119
0.79

59

49¢
229

0.18¢

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Yes

No

No
No
No

No
No
No

No
No

Mustard No
Nuts (Tree) No
Almond nuts No
Brazil nuts No
Cashew nuts No
Hazelnuts No
Macadamia (Queensland) nuts No
Pecan nuts No
Pistachio nuts No
Walnuts No
Peanuts No
Sesame Seeds No
Soybeans No
Sulphur Dioxide and Sulphites No
Artificial Flavourings No
Artificial Preservatives No
Artificial Sweeteners No
Vegetarian Diet Suitable for
Kosher Diet No

Each 100g/ml portion contains:

RI per 100ml

2%

2%

2%

4%

2%

5%

4%

3%

275 ml

2/4

of your reference intake.
Typical values per 100g/ml : Energy 39kcal / 165k]

per 275ml serving
453.75

107.25

3.03¢

193¢

13.75 g

13.48 g

6.059

0.5¢g

RI per 275ml serving
5%

5%

4%

10%

5%

15%

12%

8%
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HANDLING &
STORAGE
INFORMATION Ready to Drink

Directions For Use

Storage Instructions

Drink Jimmy's chilled, Once opened keep refrigerated and drink within 5 days. Ambient Stable.
Storage Instructions After Opening

Drink Jimmy's chilled, Once opened keep refrigerated and drink within 5 days. Ambient Stable.

Shelf Life from Time of Production 365 Days
Shelf Life From Opening 2 Days

ACCREDITATIONS/
CERTIFICATIONS/

Rainforest Alliance

ASSURANCE
SCHEMES
ORIGIN Product Country of Origin Germany
Origin of the Primary Ingredient Not Applicable
PRODUCT Standards Testing
CHARACTERISTICS . - .
Do you undertake trend analysis of No Is shelf life testing undertaken? No

microbiological results?

CONFIGURATION Case Configuration Inner Pack Configuration
Total Quantity of Inner Components in 12 Units
Outer Case
PRODUCT Inner Component
WEIGHTS .
Inner Component Weight 300 g
Inner Component Volume 275 ml
Outer Case
Outer Case Gross Weight 3.8 kg
Outer Case Net Weight 3.48 kg
PRODUCT Inner Component
DIMENSIONS
Inner Component Depth 66 mm
Inner Component Width 66 mm
Inner Component Height 131 mm
Inner Component Diameter 66 mm
Outer Case
Outer Case Depth 280 mm
Outer Case Width 200 mm
Outer Case Height 132 mm
PALLET Quantity of Cases Per Pallet Layer 20 Cases Pallet Height 1.22 MTR
INFORMATION
Quantity of Layers Per Pallet 10 Layers Pallet Gross Weight 700 kg
Quantity of Cases Per Pallet 176 Cases

MARKETING

Marketing Description
INFORMATION

READY TO DRINK. The unbeatable convenience of Jimmy’s Iced Coffee 275ml BottleCan means you can stay refreshed wherever
you are with a thirst quenching chilled coffee boost - the perfect travel size for an on-the-go pick-me-up. RAINFOREST ALLIANCE
ACCREDITED, single origin Arabica coffee beans from Colombia are what go into our cold, brewed coffee drinks, not just because
we care about great, authentic taste, but because we care about the impact we have on the planet too. ECO FRIENDLY PRODUCTS
IN A RECYCLABLE BOTTLE. From our responsibly sourced coffee beans right through to our eco friendly packaging - our 100%
aluminium BottleCan will recycle forever - so you can enjoy a truly guilt-free refreshment. SIMPLE TOP QUALITY COLD COFFEE
DRINKS FROM JIMMY'S. Born in the UK and inspired by Australian coffee culture, Jimmy's has built it's reputation on simple, high-

quality ingredients, combined with convenience. Keep Your Chin Up with Jimmy's Iced Coffee.
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OTHER
INFORMATION
CONTACT Address

INFORMATION
© © Britvic Soft Drinks Limited

Breakspear Park
Breakspear Way
HP2 477

Hemel Hempstead
Hertfordshire
United Kingdom

Graham.Townes@britvic.com

Technical

Nikki Burton
TechnicallnformationRequests@britvic.com
+44 (0) 7736747481

Technical Specifications Manager

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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